

HK-Consult ApS

Strøbybergsvej 37, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 70 82 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022.

Henrik Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HK-Consult ApS
Strøybergsvej 37
9000 Aalborg

Telefon: 40531776

CVR-nr.: 36 70 82 39

Hjemsted: Aalborg Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Kristensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet yder konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.520.293 mod 6.198.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.520.293	6.198
1 Personaleomkostninger	-5.195.335	-5.726
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.497	-10
Driftsresultat	1.307.461	462
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.611	0
Andre finansielle indtægter	0	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.968	-11
Resultat før skat	1.315.104	458
Skat af årets resultat	-292.794	-135
Årets resultat	1.022.310	323
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.022.310	323
Disponeret i alt	1.022.310	323

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.828	13
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.828</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	390.552	374
Deposita	6.990	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>397.542</u>	<u>374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>425.370</u>	<u>387</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.519.669	1.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.831	0
Udskudte skatteaktiver	2.314	1
Andre tilgodehavender	15.219	5
Periodeafgrænsningsposter	49.455	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.721.488</u>	<u>1.616</u>
Likvide beholdninger	<u>589.519</u>	<u>356</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.311.007</u>	<u>1.972</u>
Aktiver i alt	<u>2.736.377</u>	<u>2.359</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.022.310	323
Egenkapital i alt	1.072.310	373
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	429	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.400	85
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	291
Selskabsskat	293.832	114
Anden gæld	1.352.406	1.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.664.067	1.986
Gældsforpligtelser i alt	1.664.067	1.986
Passiver i alt	2.736.377	2.359

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.107.457	5.640
Pensioner	50.157	50
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.721</u>	<u>36</u>
	<u>5.195.335</u>	<u>5.726</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle omkostninger	<u>3.968</u>	<u>4</u>
	<u>3.968</u>	<u>11</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 11 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HK-Consult Holding ApS, CVR-nr. 37548782, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 229 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
